Slot Single Board Computers
所有产品规格如有更改，恕不另行通知。 更新日期：25-Feb-2009
特性
PCE-5020 LGA775 Intel ® Core™ 2 Duo SHB，
带 VGA / Dual GbE
符合 PICMG 1.3
支持 LGA 775  Intel Core™ 2 Duo 处理器，带1066 MHz FSB
支持 4 GB的双通道 DDR2 667 MHz SDRAM

www.advantech.com.cn/products     在线下载
架构图
订购信息
Part No. 料号 LAN S/W RAID VGA COM
PCE-5020G2-00A1E 双GbE 支持 支持 4
PCE-5020VG-00A1E 单GbE 支持 支持 4
PCE-5020VE-00A1E 单FE - 支持 2
包装清单
Part No. 料号 描述 数量
1700340640 FDD线缆 x 1
1700003194 Serial ATA HDD数据线 x 2
1703150102 Serial ATA HDD电源线 x 2
1701260305 COM + 打印机端口线缆套件 x 1
1701092300 双COM线缆套件（用于G2和VG Sku） x 1
1700060202 连接键盘和鼠标的Y型线缆 x 1
1700008461 4端口的USB线缆套件 x 1
1701400452 Ultra ATA 66/100扁平线缆 x 1
9689000068 跳线组件 x 1
2002721020 全场CPU卡用户手册 x 1
- 质保卡 x 1
- 快速入门手册 x 1
- Utility CD x 1
附件
Part No. 料号 描述
1701092300 单COM线缆套件
PCA-AUDIO-HDA1E 音频扩展模块
1960021193T000 用于65 W TDP CPU的PCE-5020专用CPU风扇
1750000400 用于115 W TDP CPU的PCE-5020专用CPU风扇
注：用户需要购买研华公司生产的PCE-5020专用CPU风扇。
    其他品牌的CPU风扇不适用于PCE-5020。
PCE-5020